

Bosna i Hercegovina
Republika Srpska
Okružni privredni sud u Istočnom Sarajevu
Босна и Херцеговина
Република Српска
Окружни привредни суд у Источном Сарајеву

OKRUŽNI PRIVREDNI SUD U ISTOČNOM SARAJEVU

Broj: 061-0-SU-19-000 120

Istočno Sarajevo; 01.02.2019. godine.

**PLAN NABAVKE
OKRUŽNOG PRIVREDNOG SUDA ISTOČNO SARAJEVO
ZA 2019. GODINU**

Vojvode Radomira Putnika bb, 71123 Istočno Sarajevo, telefon: 057/327-317, Fax: 057/327-313
Војводе Радомира Путника бб, 71123 Источно Сарајево, телефон: 057/327-317, Факс: 057/327-313
Web: www.okprivsud-istocnosarajevo.pravosudje.ba
E-mail: okpsud-istocnosarajevo@pravosudje.ba;

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. glasnik BiH broj 39/14) i člana 48 Zakona o sudovima RS (Sl. glasnik RS broj 37/12), u skladu sa obavezom donošenja plana nabavke za tekuću godinu, nakon usvojenog budžeta za 2019. godinu (Sl. glasnik RS broj 122/18), Predsjednik Okružnog privrednog suda Istočno Sarajevo donosi sljedeći :

PLAN NABAVKE ZA 2019. GODINU

Plan nabavke za vrijednost do 1.000,00 KM nabavke koje će se izvršiti putem narudžbenice ili računa :

Redni broj	Naziv robe / usluge	Jedinica mjere	Planirana količina	Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a
1.	Kese za usisivač	komad	10	100,00 KM
2.	Mopovi za čišćenje	komad	12	240,00 KM
3.	Druga nepomenuta sredstva za higijenu	komad		650,00 KM
4.				PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE SREDSTAVA ZA HIGIJENU do 1.000,00 KM bez PDV-a
5.	Službeni glasnik RS	pretplata	1	400,00 KM
6.	Službeni glasnik BiH	pretplata	1	240,00 KM
7.				PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE SLUŽBENIH GLASNIKA do 1.000,00 KM bez PDV-a
8.	Održavanje i higijena zgrade	Jednom u toku godine		Procijenjena vrijednost 350,00 KM
9.	Seminari smještaj	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 1.000,00 KM
10.	literatura	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 400,00 KM
11.	Pranje vozila	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 300,00 KM
12.	Advokatski dnevници	komad	6	Procijenjena

				vrijednost 200,00 KM
13.	Kotizacija-seminari	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 1.000,00 KM
14.	Identifikacione kartice	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 300,00 KM
15.	Sitan kompjuterski materijal	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 1.000,00 KM
16.	Održavanje zgrade-servisni materijal	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 100,00 KM
17.	Ugradnja dijelova za održavanje vozila	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 500,00 KM
18.	Održavanje kompjuterske opreme	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 800,00 KM
19.	Obavezni sastanci i potreban smještaj vezan za sastanke	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 1.000,00 KM
20.	Osiguranje radnika	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 550,00 KM
21.	Osiguranje vozila	Po potrebi		Procijenjena vrijednost 700,00 KM

- Okvirni datum pokretanja postupka nabavke iz stava 1. Plana nabavke je 01.01.2019. godine. Okvirni datum zaključenja ugovora, odnosno ispostavljanja narudžbenica je 31.12.2019. godine.

Plan nabavke za vrijednost preko 6.000,00 KM bez PDV-a.

Nabavka je podijeljena na tri lota i to na nabavku kancelarijskog materijala, štampanog materijala i nabavku tonera. Ukupna procijenjena vrijednost za sve lotove iznosi 15.00,00 KM bez PDV-a .

Postupak nabavke za 2019. pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke od 06.03.2017. godine, okončan Odlukom o izboru najpovoljnijeg ponuđača od 08.06.2017. godine, putem konkurentskog postupka, primjenom E-aukcije, uz zaključenje okvirnog sporazuma, na period od 3 godine od obostranog potpisivanja okvirnog sporazuma.

LOT 1.ŠTAMPANI MATERIJAL:

Redni Broj	Naziv robe/usluge	Jedinica mjere	Planirana količina	Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a
1.	Dostavnice za ličnu dostavu	komad	100	4,00 KM
2.	Upisnik SU	komad	1	36,00 KM
3.	Upisnik RegZ	komad	4	123,00 KM
4.	Upisnik Reg	komad	2	62,00 KM
5.	Knjiga za računovodstvo štampana prema programu	komad	1	36,00 KM
6.	Upisnik za Reg i RegZ – interna dostavna knjiga	komad	2	36,00 KM
7.	Omoti spisa za sudsku upravu – tanki, dvolisnica oivičena žutim	komad	2500	150,00 KM
8.	CMS- omoti sa mehanizmom žutim	komad	2000	3500,00 KM
9.	Brojevi CMS (naljepnice)	komad	2000	350,00 KM
10.	Omoti spisa za registar sa mehanizmom zelenim	komad	600	585,00 KM
11.	Omoti spisa za registar sa mehanizmom bijelim	komad	200	273,00 KM
12.	Ukoričavanje dokumentacije	komad	-	50,00 KM
13.	Dnevnik blagajne	komad	1	4,00 KM
14.	Sveske A4 format	komad	10	25,00 KM
15.	Nalog isplata	komad	1	2,00 KM
16.	Nalog naplata	komad	1	2,00 KM
17.	Knjiga ulaznih faktura – format A4, 50 lista	komad	1	6,00 KM
18.	Knjiga putnih naloga za vozilo PN-4	komad	3	10,00 KM
19.	Obrasci naloga za službeno putovanje lica	komad	100	10,00 KM
20.	Pljenidbene markice	komad	100	99,00 KM
21.	Ukupno			PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE ŠTAMPANOG MATERIJALA 5.363,00 KM bez PDV-a

LOT 2. KANCELARISJKI MATERIJAL :

Redni Broj	Naziv robe/usluge	Jedinica mjere	Planirana količina	Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a
1.	Koverta bez štampe – plave	komad	100	6,00 KM
2.	Koverta CMS 19x14	komad	16 000	2.250,00 KM
3.	Makaze	komad	5	15,00 KM
4.	Koverta formata 40x28	komad	400	250,00 KM
5.	Koverta formata 32x23	komad	1000	300,00 KM
6.	Kopir papir – 80 gramski za laserske štampače	paket	80	2.350,00 KM
7.	Spjalice	paket	60	60,00 KM
8.	Klamerice	paket	160	61,00 KM
9.	Hemijske olovke	komad	200	140,00 KM
10.	Registartori – široki	komad	20	60,00 KM
11.	Registratori – uski	komad	20	60,00 KM
12.	Tinta za pečate	komad	1	2,00 KM
13.	PVC fascikla sa rupicama	komad	100	10,00 KM
14.	PVC fascikla sa mehanizmom	komad	5	88,00 KM
15.	Heftarice	komad	10	85,00 KM
16.	Bušač	komad	10	90,00 KM
17.	Grafitne olovke	komad	10	3,00 KM
8.	Markeri	komad	10	10,00 KM
19.	Stikeri	komad	50	40,00 KM
20.	Selotep traka providna – široka	komad	10	20,00 KM
	Selotep traka šprovidna – uska	komad	10	10,00 KM
21.	Čupko	komad	5	3,00 KM
	Ukuonio			PROCIJENJENA VRIJEDNSOT NABAVKE KANCELARISJKOG MATERIJALA 5.913,00 bez PDV-a

LOT 3. NABAVKA TONERA – NOVI ILI ZAMJENSKI

Redni Broj	Naziv robe/usluge	Jedinica mjere	Planirana količina	Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a
1.	toneri	komad	80	3.600,00 KM

Plan nabavke za vrijednost preko 1.000 KM do 6.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka koja će se izvršiti putem direktnog sporazuma. Okvirni datum pokretanja postupka nabavke iz stava 3. Plana nabavke je 20. februar 2019. godine, a okvirni datum zaključenja ugovora je kraj maja 2019. godine.

NABAVKA GORIVA:

Redni Broj	Naziv robe/usluge	Jedinica mjere	Planirana količina	Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a
1.	Točenje goriva	litri	Po potrebi	Do 6.000,00 KM

Plan nabavke za vrijednost preko 1.000,00 KM do 6.000,00 KM bez PDV-a. Nabavke koje će se izvršiti putem direktnog sporazuma. Okvirni datum pokretanja postupka nabavke iz stava 4 Plana nabavke je februar 2019. godine, a rok za okončanje je maj.2019. godine.

DIJELOVI ZA ODRŽAVANJE VOZILA

Redni Broj	Naziv robe/usluge	Jedinica mjere	Planirana količina	Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a
1.	Ljetne i zimske gume	komad	8+2	1.000,00 KM
2.	Redovni servis vozila			1.000,00 KM
3.	Ostali nepomenuti dijelovi	komad	Po potrebi	1.000,00 KM
	ukupno			PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE DIJELOVA ZA ODRŽAVANJE VOZILA 3.000,00 KM bez PDV-a

NEPRORITETNE USLUGE

U pogledu neprioritetnih usluga, a koje se odnose na hotelske usluge na različitim lokacije za potrebe seminara, sud će zaključiti direktni sporazum, uz napomenu da cijene usluga do 1.000,00 KM narudžbenica se smatra direktnim sporazumom, a za cijene usluga preko 1.000,00 KM, zaključit će se direktni sporazum.

Na osnovu ovako utvrđenog plana nabavke provesti postupke za nabavku u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Nabavku do 1.000,00 KM izvršiti putem narudžbenice ili računa. Nabavke iz plana čija je vrijednost do 6.000,00 KM bez PDV-a provesti putem direktnog sporazuma.

Nabavka čija vrijednost prelazi 6.000,00 KM je provedena putem konkurentskog postupka uz zaključivanje okvirnog sporazuma, na period od 3 godine.

Kod ovako utvrđenog plana nabavke uvijek postoji mogućnost odstupanja u slučaju promijenjenih okolnosti, posebno činjenice da većina nabavki za visi od priliva predmeta.

PREDSJEDNIK SUDA

Aida Šain

